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“W życiu jest coś więcej 

do zrobienia niż tylko zwięk-

szać jego tempo.  .” 

Mahatma Gandhi  

__________________________ 
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Widzimy  … prawie wszystko! 

Konkurs historyczny 

 

GAZETKA SZKOLNA  

MŁODZIEŻY 

Zespołu Szkół Ponadgimna-

zjalnych  im.  Karola Libel-

ta w Gołańczy  

   

 
 

18 marca 2016r. w Zespole Szkół Odzieżo-
wych w Poznaniu odbył się IV Wielkopolski 
Konkurs Historyczny pn. „Marszałek Józef 
Piłsudski”. Był to konkurs na szczeblu kura-
toryjnym.  ZSP w Gołańczy reprezentowali, 
po raz pierwszy, Weronika Mrowińska i Ja-
kub Żurek. Drużyna z Gołańczy zajęła 
czwarte miejsce.  

http://www.cytaty.info/autor/mahatmagandhi.htm


WOLONTARIUSZOM W NAGRODĘ 

Dyrekcja szkoły chciała w ten sposób podziękować za inicjatywy podjęte przez uczniów. Em-

patia członków szkolnego wolontariatu towarzyszyła akcjom, przygotowanym i przeprowadzo-

nym przez uczniów, dzięki którym wspomagali rodziny i instytucje oczekujące wsparcia. 

Uczniowie skupieni w szkolnym wolontariacie organizowali kiermasze wypieków przygotowy-

wanych na zajęciach kulinarnych. Zainteresowanie społeczności szkolnej było bardzo duże, a 

zebrane fundusze zostały przeznaczone na paczki dla Domu Dziecka w Szamocinie i na rzecz 

fundacji wspierających rodziny dzieci niepełnosprawnych. W grudniu członkowie RSU i szkol-

ny wolontariat zorganizowali koncert kolęd połączony z aukcją stroików. Uczniowie, wspierani 

przez nauczycieli i pracowników, zebrali podczas licytacji 1715 zł i przekazali je wągrowieckie-

mu hospicjum. Od kilkunastu lat szkolny wolontariat współpracuje ze Środowiskowym Domem 

Samopomocy w Gołańczy. Efektem tej współpracy są wspólne spotkania opłatkowe, andrzej-

kowe i karnawałowe. W trakcie tych spotkań młodzież pokazuje, jak potrafi być wrażliwa  i 

współczująca.Dzięki spotkaniom z p. Janem Maćkowiakiem, prezesem wągrowieckich struktur 

czerwonokrzyskich i zaangażowaniu opiekunów szkolnego wolontariatu, Grażyny Kaiser i Re-

naty Kłos, młodzież systematycznie oddaje krew. Wielu uczniów zostało także   potencjalnymi 

dawcami szpiku. Wolontariusze poprzez wizyty w Domu Dziecka w Szamocinie i Wągrowcu, 

hospicjum w Wągrowcu, Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze stają się bardziej wrażli-

wi  na potrzeby słabszych, samotnych i chorych. Są gotowi takim osobom  pomagać. Szkolny 

wolontariat wspiera także inicjatywy Gołanieckiego Domu Kultury na rzecz lokalnego środowi-

ska. Praca tych młodych ludzi jest zauważana i doceniana przez środowisko szkolne, rodziców 

i społeczeństwo.  
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FABUŁA:  

Amerykańskie pogranicze, sierpień 1823 roku. Hugh Glass, członek Kompa-

nii Futrzarskiej Gór Skalistych zostaje zaatakowany przez niedźwiedzicę i 

pozostawiony na pastwę losu przez swoich towarzyszy. Wbrew wszelkich 

przeciwnościom losu udaje mu się przeżyć i rusza w ślad za nimi, by doko-

nać zemsty. 

 

TEMATYKA: 

Stany Zjednoczone, amerykańskie pogranicze, frontiera, traperzy, wojny z 

Indianami, preria, opowieść na faktach, prawdziwe życie Hugh Glassa; 

 

DLA KOGO? 

Opowieść dla czytelniczych twardzieli, któ-

rym niestraszne są pot, krew i wszelkie ro-

bactwo, którzy nie odwracają głowy na wi-

dok przemocy, kochają pierwotną, surową 

naturę, a prawdziwy obraz rzeczywistości 

jest dla nich ważniejszy od przerysowanej 

legendy. 
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XII Wielkopolska Olimpiada Wiedzy 

 

Z naszej szkoły zakwalifikowało się do tego etapu sześciu 

uczniów (Mateusz Sławiński z kl. I T-r, Joanna Przybył – III T-

ż, Wiktor Połeć IIa T-r, Gracjan Smaruj – IV T-ż i Weronika 

Majchrzak IIb T- r). Wszyscy dzielnie walczyli o dobry wynik 

rozwiązując bardzo trudny test, który składał się z 30 pytań. 

Niestety nie udało się,  chociaż Wiktor Połeć prawie „otarł” się 

o podium biorąc udział  w dogrywce.  
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DZIEŃ ROLNIKA 

 

Wśród zaproszonych gości byli: Starosta Wągrowiecki Tomasz Kranc, 
Przewodnicząca Rady Powiatu Wągrowieckiego Małgorzata Osuch, 
Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz Mieczysław Durski, Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy Gołańcz Józef Ryłko, Przewodniczący Komisji 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Wą-
growcu Andrzej Bielecki.  
Swoją obecnością zaszczyciły nas firmy i instytucje: Ekoplon, Golpasz, 
Polmass, Agrifirm, Piast, Lechpol, Farmutil, Sano, Rolpol, Firma Han-
dlowa "Spychała", Sowkam, ProBiotics, Greenland Technologia EM, 
PHU Szcześniak Grzegorz Sprzedaż Środków do Produkcji Rolnej, Pro-
gress, WCHiRZ w Poznaniu, Raitech (New Holland), Inter-Vax (Zetor), 
Agro-Rami (Case), Kuhn (John Deere), Agromarket Jaryszki (Duetz 
Fahr), Ata-Technik Budzyń (Mc Cormick), Agro-Land (Claas), Mark-Rol 
Żnin (Kubota), Maszpol (Farmtrac, Dieci), UTP Bydgoszcz, UP Poznań, 
WIR, ARiMR, Tupperware, Avon, GOK Gołańcz, PBS Wągrowiec O/
Gołańcz. Organizatorzy imprezy - Róża Spychała i Marcin Semrau - 
serdecznie dziękują wszystkim za udział.  

21 marca świętowaliśmy V Dzień Rolnika połączony ze Świętem 
Wiosny i Drzwiami Otwartymi dla gimnazjalistów.  
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DZIEŃ ROLNIKA    
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ZSP na VII Powiatowych       

Targach Edukacyjnych 

 

Na VII Powiatowych Targach Edukacyjnych wręczono stypendia za 
wybitne i bardzo dobre wyniki w nauce uzyskane w I semestrze te-
go roku szkolnego. Stypendia przyznane zostały przez Zarząd Po-
wiatu Wągrowieckiego. Z ZSP w Gołańczy otrzymali je: Paweł Ga-
luba – uczeń IV kl. Technikum orazWeronika Poznańska i Ad-
rianna Woźniak z kl. III ZSZ. Szkoła zaprezentowała swoją ofertę 
edukacyjną poprzez zorganizowanie stoiska z materiałami informa-
cyjnymi o kierunkach kształcenia, osiągnięciami uczniów utrwalony-
mi na tablicach wystawowych, a także makietami urządzeń i pojaz-
dów, które miały zachęcić do podjęcia nauki w danym typie szkoły. 
„Rolnicy” promowali swój kierunek specjalnie wysianymi nasionami, 
które stanowiły nazwę szkoły. Uczniowie, przede wszystkim z tech-
nikum żywienia (w ramach wcześniej ogłoszonego konkursu) przy-
gotowali dekoracje stoiska. Były to przepiękne stroiki i pisanki wiel-

kanocne. Na program artystyczny w 
wykonaniu młodzieży ZSP złożyły się 
piosenki i układy taneczne. Opieku-
nowie p. Marcin Semrau, Agnieszka 
Stangel i Joanna Stępniak mogą być 
dumni z wychowanków, którzy poka-
zali swój profesjonalizm.            

Promowaliśmy szkołę na VII Powiatowych Targach     
Edukacyjnych. 
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Konkurs o bezpieczeństwie 
NAJLEPSI W POWIECIE!  

W I Liceum Ogólnokształcącym w Wągrowcu zorganizowa-

no I KONKURS WIEDZY O BEZPIECZEŃSTWIE DLA 

UCZNIÓW SZKÓŁ GIMNAZJALNYCH I PONADGIMNA-

ZJALNYCH Z POWIATU WĄGROWIECKIEGO: WIEM-

UMIEM-DZIAŁAM. Celem  konkursu była popularyzacja 

wiedzy z zakresu bezpieczeństwa, ratownictwa i ochrony 

ludności, propagowanie tematyki bezpieczeństwa w sieci i 

ruchu drogowym, wyrabianie u uczniów prawidłowych na-

wyków oraz zasad działania ratowniczego. Drużyna z ZSP 

w Gołańczy w składzie: Weronika Sudyka, Dariusz Dobrzy-

kowski i Piotr Kruszka zajęli I miejsce w konkursie wiedzy 

oraz w kategorii „praca plastyczna”. Serdecznie gratuluje-

my uczniom i ich opiekunowi p. Markowi Paucie.  
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Awans dla Waldka i Michała  
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalych 

Gazeta Szkolna - Spojrzenie 

ul.Walki Młodych 35 
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Jesteśmy w sieci Web! 

example.com 

25 kwietnia  w  Kobylcu odbyły się 

Mistrzostwa Powiatu w Indywidu-

alnych Biegach Przełajowych. 

Szkołę pod opieką p. J. Stępniak 

reprezentowali tylko chłopcy: Wal-

demar Brodowski, Adam Ollek, Ka-

mil Małkowski, Łukasz Małkowski, 

Jakub Kowalewski, Radosław Pur-

czyński i Michał Kędzio-

ra. W kategorii rocz-

nik .99 trzecie miejsce i 

awans do etapu woje-

w ó d z k i e g o  u z y -

skał  Waldemar Brodow-

ski z kl. I T-r, a w kate-

gorii .96-98 czwarte 

miejsce i awans zdo-

był Michał Kędziora z kl. II T-r. Gra-

tulacje dla wszystkich uczestni-

ków za sportową postawę.  


